
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022
Processo Administrativo Nº 001038/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO

Data de Publicação: 24/03/2022 16:31:45

LOTE 1

Descrição: SERVIÇO MEDICO NA AREA DE GINECOLOGIA/OBSTETRICIA- AMBULATORIO PARA ATENDIMENTO 
DE PACIENTES USUARIOS DO SUS DO MUNICIPIO DE ITARANA/ES.OS SERVIÇOS SERÃO PRESTADOS NO 
CENTRO MÉDICO DE ESPECIALIDADES, LOCALIZADO NA RUA PASCOAL MARQUEZ, Nº 300, CENTRO, 
ITARANA-ES, COM NO MINIMO DE 35 (TRINTA E CINCO) CONSULTAS SEMANAIS, POR UM PERIODO DE 12 
(DOZE) MESES.

Item: 1 Unidade: SERV.Quant.: 1.680

Autor Marca/Modelo Valor
3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO / PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 110,00

PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS EIRELI

propria / propria 110,00

CLÍNICA MÉDICA MARIENSE LTDA Plantão / GINECOLOGIA/OBSTETRICIA 110,00

LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA GINECOLOGIA/OBSTETRICIA 110,00

EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA serviços / serviços 110,00

Val. Ref.: 110,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 6

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 06/04/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f3392efd5964d63b68c28d0d4a5ebff.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 06/04/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b347b83425874d20a8f93386fdab6217.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 06/04/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fc4944c72d2488883437c8727aea99f.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 06/04/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a1ffdc1b50d499e84016c4a77b116af.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 06/04/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3dc8fc5733e94519a9600e9d48c9edd2.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 06/04/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2c9ea200c294704b87c409952202c09.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 06/04/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4e717a0ace34b2b943d2fa55d132c1e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 06/04/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56ebd34012de45f8be52cb0fcf35aa48.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 06/04/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64451245c1e541f6952c7bee361822e2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 06/04/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1c4feec80874a10a7500c1cadeee870.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 06/04/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1cdb93a507049eb8d3b1b41d27ad259.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 06/04/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f55aca954104acf93707fa4d0043833.zip

Documento: Outros documentosHorário: 06/04/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0b20654e2f641a3994876083e4d0bf2.pdf

3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA

2 de 6

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 06/04/2022 12:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/188d179a14f7406fb4df73123a8e1f84.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 06/04/2022 12:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e428fdbfb95a4306b14db86447ae8a6d.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 06/04/2022 12:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8df1b87b29a47709c41c368cf2446f7.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 06/04/2022 12:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ca9094f55984d3d97c768e8a24dd158.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 06/04/2022 12:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5a4b7c713d14760ab6556e72f1a72f8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 06/04/2022 12:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1968c23b681c4acbb8432ed6f23a3d12.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 06/04/2022 12:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/998dcba2f2de4becbf376a071a37fca3.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 06/04/2022 12:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc55d9c4097e432eac56b7db8349d0d2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 06/04/2022 12:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed2522bb9b8d497bb9ad219cc4f91842.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 06/04/2022 12:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b1c8982a093435eb69c55a3cc86ab2a.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 06/04/2022 12:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0722ecc3bd984f3f948782d10ae73552.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 06/04/2022 12:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b6c230f34294d1ea866087ae4e8b9b6.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 06/04/2022 12:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73b41e1d1ba24072b5ac03db0335a17f.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 06/04/2022 12:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fe1fe7a65ee47a590ea6a2ec0570714.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 06/04/2022 12:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc5435ccc85145f8a0fd4246794fd237.zip

PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI

3 de 6

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 07/04/2022 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a41578cf309c4a8b9d9d304a8f4c8e9c.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 07/04/2022 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e897463c5684c73bc8dfacb8bd81b73.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 07/04/2022 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72b698ecd358445797f7cb2ee27acf76.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 07/04/2022 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18673a3aa80f467d893e5e44f8760cdc.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 07/04/2022 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/345b717032b9446c93657448fa155d00.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 07/04/2022 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cb6de0e27ef4110916ee93ff680979a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 07/04/2022 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ed2f07a65c44c539c67e8532bbc612d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 07/04/2022 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ef045b1e2514e98b66d70b01439bb7b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 07/04/2022 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/632f948feec442bfb9bb6340740be0b3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 07/04/2022 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/edee2a265943429188a9a9a0c52b85dc.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 07/04/2022 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8bf2c5ab521e4294910430e4b594ca57.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 07/04/2022 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/039d7392743347ffb3efb3c1901d91f8.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 07/04/2022 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36b8520927404e55a36e84a6f55da903.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 07/04/2022 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1ebfcd68ff24c97a7952001c3dc4c9b.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 07/04/2022 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/385b9b2ffe0b414f8c042523fc85d1dc.pdf

LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA

4 de 6

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 07/04/2022 08:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d49988959150433c85eb456db115f1db.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 07/04/2022 08:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2649d79359154770bac1a515b2f05598.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 07/04/2022 08:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c0b4e3b71d34646bb89a9d5cdb6c44e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 07/04/2022 08:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e1358e7ad4740eab28f43c1c7274013.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 07/04/2022 08:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0a5968ff48e41799f22d980a78ebb59.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 07/04/2022 08:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b40f5eaa4db64e0ab285ed0317f3c97f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 07/04/2022 08:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5b99cd6bdf5403a8d1476e3f34010da.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 07/04/2022 08:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8afc17ba54e34fc4b6a96f1f1d82a137.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 07/04/2022 08:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34639c7c3809413b854c57c4537d5e00.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 07/04/2022 08:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f594f4956a22439cae234b62131e8c23.pdf

EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA

5 de 6

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 07/04/2022 08:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/141f96b0eb5a4c148f481a2bfcd38baf.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 07/04/2022 08:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d676e2578d884d829418b4da6b6ee853.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 07/04/2022 08:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24a37a56ce7d4e5f84a164e9062b29d1.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 07/04/2022 08:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/735d4f2146e74d1fbab9d686a1934f34.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 07/04/2022 08:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95781a6da8f24ea59e3cd71b580e336b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 07/04/2022 08:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6dd2428e05eb4b298200b14df2e9cc90.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 07/04/2022 08:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8fd240b1f0ce4848b8c86392a048bf7e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 07/04/2022 08:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/463966b37a234abab6a3963bb41d9152.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 07/04/2022 08:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/103d355277be47ccb0c47cfee3677fce.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 07/04/2022 08:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/641e76b5d98c4837bc09fecefe715350.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 07/04/2022 08:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/00940146a9b8410f875512d0a0148b18.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 07/04/2022 08:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a158423a7464d4b889091bcd43cb333.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 07/04/2022 08:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e036b8106c2847d2b1b45e70055fedad.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 07/04/2022 08:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79d79c845e4e49f5a776c19d04f119bc.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 07/04/2022 08:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a64950954fe4159ba1f1c7d222bed91.pdf

CLÍNICA MÉDICA MARIENSE LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

6 de 6

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA - ES
ITARANA-ES


